

## Revisionsberättelse Löjtnantshjärtat ekonomiska förening över 2023

Undertecknad, vald till revisorsuppleant för Löjtnantshjärtats Ekonomiska förening vid dess årsmöte 2023, avger härmed följande revisionsberättelse.

### Årsredovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på oegentligheter eller på fel. Det är revisorns ansvar att uttala sig om årsredovisningen på grundval av sin revision. Jag har utfört revisionen enligt god revisionsred i Sverige. Jag har planerat och utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur föreningen upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i föreningens interna kontroll.

Jag har granskat räkenskaperna och årsredovisningen för föreningen över perioden 1 jan 2023 - 31 dec 2023. Jag finner att utgifter och inkomster är väl verifierade. Bokföringen är utförd enligt god bokföringsred. Årsredovisningen ger en rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per 31 dec 2023 och av dess finansiella resultat för året.

Resultat- och balansräkningen överensstämmer väl med den granskade bokföringen och jag har inget att anmärka.

### Styrelsens förvaltning

Det är styrelsens som har ansvaret för förvaltningen. Det är revisorns ansvar att med rimlig säkerhet uttala sig om förvaltningen på grund av revisionen. Som underlag för uttalandet om ansvarsfrihet har jag granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har gjort sig skyldig till något som kan föranleda ersättningskyldighet.

### Uttalanden

Jag tillstyrker att årsmötet fastställer resultat- och balansräkning.

Jag anser att styrelsens ledamöter inte har handlat i strid med föreningens stadgar och tillstyrker att föreningens årsmöte beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023.

Stockholm, den 18 apr 2024



Mikael Bengts